
Konsulenter til Praksis- og Innovationshuset på
Københavns Professionshøjskole

Har du en stærk profil inden for innovation, tværprofessionelt samarbejde og sundhedsteknologi?
Trives du i krydsfeltet mellem uddannelse, praksis, teknologi og samfund? Og motiveres du af at
være med til at opbygge og drive et levende innovationsmiljø? Så har vi måske jobbet til dig.
Om Praksis- og Innovationshuset
Praksis- og Innovationshuset er et virkelighedsnært simulations- og innovationsmiljø, hvor
studerende udvikler faglige og innovative kompetencer gennem bl.a. simulationsbaseret
undervisning, innovations- og tværprofessionelle forløb og samarbejde med praksis og
virksomheder.
Målet er at uddanne fremtidens velfærdsprofessionelle, så de er rustet til at håndtere både nutidens
og fremtidens opgaver i velfærdssamfundet – i tæt samspil med teknologi, praksis og
borgere/patienter.
Vi arbejder med:

Avancerede simulations- og innovationsmetoder●

Velfærds- og sundhedsteknologier●

Praksisnær innovation●

Samarbejder med offentlige og private aktører●

Praksis- og Innovationshuset er et tværprofessionelt arbejdsfællesskab med 10 konsulenter og
administrative medarbejdere, der i samarbejde med Københavns Professionshøjskoles (KP) grund-
og videreuddannelser understøtter udviklingen af et stærkt innovationsøkosystem. Huset er
organisatorisk forankret i Institut for AI og Teknologi i Uddannelser (IATU) – et nyt institut på KP
med fokus på teknologiforståelse, innovation og anvendelse af bl.a. generativ AI i uddannelserne.
Om jobbet
Vi søger 1-2 konsulenter, der kan bidrage til videreudviklingen af Praksis- og Innovationshuset som
innovationshub og drivkraft – både internt på KP og i samspil med eksterne aktører, herunder
Innovation District Copenhagen, i tæt samarbejde med IATU´s øvrige konsulenter.
Stillingerne tones efter de kompetencer, som de nye konsulenter bringer med sig. Der vil dog blive
lagt særlig vægt på, at stillingerne tilsammen dækker følgende fokusområder:

Tværprofessionelt samarbejde og struktureret samarbejde internt og eksternt ift. innovation ●

Samarbejde med virksomheder og understøttelse af uddannelserne i konkrete

innovationsforløb i samarbejde med undervisere og studerende

●

Du vil få en central rolle i at:

Styrke studerendes og underviseres arbejde med innovation og teknologi●

Udvikle og strukturere samarbejder med eksterne partnere●

Bidrage til sammenhæng mellem uddannelse, praksis og teknologisk udvikling●

Bidrage til en strategi for konkrete samarbejder på instituttet ift. virksomheder inden for

teknologi og AI

●

Du vil desuden indgå aktivt i aktiviteter og samarbejder i Innovation District Copenhagen.
Dine primære opgaver vil være at:

Opsøge, igangsætte og deltage i aktiviteter, der styrker innovationsmiljøet på KP●

Planlægge og afvikle innovationsforløb, events, workshops og konferencer●

Samarbejde med uddannelser om at integrere innovation og teknologi i undervisning og

forløb

●

Indgå i dialog og samarbejde med teknologileverandører om test, udvikling og anvendelse af

velfærds- og sundhedsteknologier

●

Bidrage til udvikling af tværprofessionelle forløb på uddannelserne●

Samarbejde med virksomheder om innovationsforløb, cases og bachelorprojekter●

Varetage konsulent- og driftsopgaver i Praksis- og Innovationshuset på lige fod med øvrige

konsulenter, fx kompetenceudvikling af undervisere, workshops og rundvisninger

●

Om dig
Vi forestiller os, at du har:

En relevant akademisk uddannelse eller tilsvarende kvalifikationer●

Erfaring med innovation, udviklingsarbejde eller samarbejde på tværs af●



professioner/organisationer

Interesse for – og gerne erfaring med – uddannelses-, velfærds- eller sundhedsområdet●

Derudover forventer vi, at du:

Arbejder systematisk og struktureret med innovation og netværk●

Trives i tværprofessionelle og komplekse organisatoriske sammenhænge●

Har stærke relationelle kompetencer ●

Kan navigere i en politisk styret organisation●

Har god teknologiforståelse og interesse for nye teknologiske løsninger●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Ansættelse er med start den 1. juni 2026. Arbejdstiden er på  timer om ugen. 
Du ansættes som konsulent efter overenskomst for akademikere i staten mellem Finansministeriet
og en række AC-organisationer (AC-overenskomsten). Der vil være mulighed for at forhandle tillæg
efter kvalifikationer. 
Arbejdspladsen er beliggende på Sigurdsgade 26, 2200 København N. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder  på tlf.: +45
41897341.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 13-04-2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 16 og 17.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
 
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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